南京晓庄学院暑期班车时刻表

各学院、部门、直属单位：
根据学校《关于2020年暑期有关工作安排的通知》，现将2020年7月15日—9月6日班车安排通知如下：

一、7月15日—7月24日（放假前班车）
	始发站
	发车时间
	终点站
	途经站点及时间

	晓
庄
	6:50
	方山
	岗子村7:05→明故宫7:10→苜蓿园7:20→华联超市7:25→（宁杭高速）→方山

	6:40
	方山
	岗子村7:00→西安门7:10→东水关7:15→路子铺7:20→雨花区政府7:25→文化名园7:35→武夷绿洲7:40→天印大道地铁站（原书香名门站）7:45→方山

	6:50
	方山
	[bookmark: _GoBack]晓庄广场6:50→五塘广场7:00→机务段7:05→教育电视台7:15→世纪花园7:17→奥体东7:25→方山

	莫

愁
	6:50
	方山
	长虹路6:55→中华门地铁口7:00→雨花区政府7:05→方山

	7:25
	方山
	长虹路7:30→中华门地铁口7:35→（高速）→方山

	8:10
	方山
	长虹路8:15→中华门地铁口8:20→雨花区政府8:25→文化名园8：35→武夷绿洲8:40→天印大道地铁站（原书香名门站）→方山

	12:10
	方山
	中华门地铁口12:20→雨花区政府12:25→文化名园12:35→武夷绿洲12:40→天印大道地铁站（原书香名门站）→方山

	17:00
	方山
	中华门地铁口17:10→武夷绿洲→天印大道地铁站（原书香名门站）→方山

	药大
地铁站
	8:20
	方山
	药科大学地铁站8:20→方山

	方

山
	6:40
	莫愁
	方山校区南门→天印大道地铁站（原书香名门站）→文化名园

	12:30
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

	16:40
	莫愁
	（直达）中华门地铁口→长虹路

	16:40
	晓庄
	中华门→奥体东→世纪花园→教育电视台→机务段→五塘广场→晓庄广场

	16:40
	晓庄
	（高速）→石杨路→华联超市→后标营→明故宫→岗子村

	16:40
	晓庄
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→路子铺→东水关→西安门地铁站

	17:20
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

	20:20
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

二、7月25日—8月15日辅修专业班车（周一至周六）
	始发站
	发车时间
	终点站
	途经站点及时间

	莫 愁
	6:50
	方山
	长虹路6:55→中华门地铁口7:00→雨花区政府7:05→方山

	12:10
	方山
	中华门地铁口12:20→雨花区政府12:25→文化名园12:35→武夷绿洲12:40→天印大道地铁站（原书香名门站）→方山

	方 山
	12:30
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

	17:20
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

三、7月25日—8月27日暑期班车
	晓庄7:30→晓庄广场7:35→五塘广场7:40→机务段7:45→教育电视台7:55→莫愁8:05→中华门8:15→雨花区政府8:20→方山

	方山16:30→原路返回晓庄

四、8月28日—9月6日开学前班车（9月7日班车恢复正常）
	始发站
	发车时间
	终点站
	途经站点及时间

	晓
庄
	6:50
	方山
	岗子村7:05→明故宫7:10→苜蓿园7:20→华联超市7:25→（宁杭高速）→方山

	6:40
	方山
	岗子村7:00→西安门7:10→东水关7:15→路子铺7:20→雨花区政府7:25→文化名园7:35→武夷绿洲7:40→天印大道地铁站（原书香名门站）7:45→方山

	6:50
	方山
	晓庄广场6:50→五塘广场7:00→机务段7:05→教育电视台7:15→世纪花园7:17→奥体东7:25→方山

	莫

愁
	6:50
	方山
	长虹路6:55→中华门地铁口7:00→雨花区政府7:05→方山

	7:25
	方山
	长虹路7:30→中华门地铁口7:35→（高速）→方山

	8:10
	方山
	长虹路8:15→中华门地铁口8:20→雨花区政府8:25→文化名园8：35→武夷绿洲8:40→天印大道地铁站（原书香名门站）→方山

	12:10
	方山
	中华门地铁口12:20→雨花区政府12:25→文化名园12:35→武夷绿洲12:40→天印大道地铁站（原书香名门站）→方山

	17:00
	方山
	中华门地铁口17:10→武夷绿洲→天印大道地铁站（原书香名门站）→方山

	药大
地铁站
	8:20
	方山
	药科大学地铁站8:20→方山

	方

山
	6:40
	莫愁
	方山校区南门→天印大道地铁站（原书香名门站）→文化名园

	12:30
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

	16:40
	莫愁
	（直达）中华门地铁口→长虹路

	16:40
	晓庄
	中华门→奥体东→世纪花园→教育电视台→机务段→五塘广场→晓庄广场

	16:40
	晓庄
	（高速）→石杨路→华联超市→后标营→明故宫→岗子村

	16:40
	晓庄
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→路子铺→东水关→西安门地铁站

	17:20
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

	20:20
	莫愁
	天印大道地铁站（原书香名门站）→武夷绿洲→文化名园→雨花区政府→中华门地铁口

如有问题请联系车队李春财13805170966。

                                               办  公  室
后勤管理处
2020年7月14日